绩溪县集体经营性建设用地使用权
公

开

出

让

文

件

地块编号：2022集体-1
编制单位：绩溪县金沙镇38号桥村村民委员会
编制日期：2023年1月19日
目      录
1.集体经营性建设用地使用权公开出让公告………………………2

2.集体经营性建设用地使用权公开出让须知………………………4
3.法人代表身份证明书（样本）……………………………………21
4.授权委托书（样本）………………………………………………22
5.竞买申请书（样本）………………………………………………23
6.承诺书（样本）……………………………………………………25
7.资信证明书（样本）………………………………………………26
8、信用承诺书（样本）………………………………………………27
9.竞买资格确认书（样本） …………………………………………28
10.竞买报价单（样本）………………………………………………29
11.成交确认书(样本)  ………………………………………………30
12.《集体经营性建设用地使用权出让合同》（样本） ……………32
13.出让地块宗地界址图 ………………………………………………55
14.出让地块规划设计条件和要求 ……………………………………57
安徽省宣城市绩溪县集体经营性建设用地
使用权公开出让公告

绩集土告字〔2023〕1号

经绩溪县人民政府批准，绩溪县金沙镇38号桥村村民委员会决定公开出让1幅地块集体经营性建设用地使用权。现将有关事项公告如下：

一、出让地块基本情况和规划要求：
	编号
	土地
位置
	土地面积
	土地

用途
	出 让
年 限
（年）
	规划指标要求
	起始价
（万元）
	竞买
保证金
（万元）

	m2
	亩

	容积率
	建筑密度
	绿地率

	2022集体-1
	38号桥村皖赣铁路西侧
	7538.12
	11.31
	工业用地
	50
	≥1.0
	≥40%
	≤15%
	114
	57

二、竞买人条件及资格：中华人民共和国境内外的自然人、法人和其他组织均可申请参加（法律另有规定者除外）,申请人可以单独申请，也可联合申请。竞买人的资格审查按原国土资源部令第39号等相关规定执行。安徽省自然资源信用信息管理系统中有失信惩戒信息的自然人、法人和其他组织均不得参加本次竞买。
三、公开出让方式：

申请人可于2023年1月19日至2023年2月8日，通过宣城市公共资源交易中心网（http://ggzyjy.xuancheng.gov.cn）下载出让文件，在线提出竞买申请，并交纳竞买保证金，经审核后，方可取得竞买资格。保证金到账的截止时间为2023年2月6日16时。

取得竞买资格的申请人超过2家（含2家）的地块，按拍卖方式出让；不足2家的地块，转为挂牌方式出让,同时竞买申请及竞买保证金的到账时间将顺延至2023年2月17日16时。挂牌截止时，有竞买人表示愿意继续竞价的，转入现场竞价。具体公开出让方式，将于2023年2月6日17时前由绩溪县自然资源和规划局告知取得竞买资格的申请人。
本次公开出让地块设有出让底价，采用增价方式，增加幅度为每次1万元整数倍，按价高者得原则确定竞得人。
四、公开出让时间和地点：

公开拍卖时间：2023年2月8日15时

公开挂牌日期：2023年2月9日至2023年2月20日15时

拍卖（挂牌）地点：绩溪县公共资源交易中心开标厅（2）室

五、付款方式：

土地出让价款的支付：合同签订后一个月内缴清（竞买保证金全部抵付出让价款），土地增值收益调节金分配严格按照《绩溪县农村集体经营性建设用地入市指导意见（试行）》（绩政办[2022]49号）相关规定执行。竞得人缴清成交价款、与契税相当的（成交价款的3%）土地增值收益调节金和相关规费后，方可申请办理不动产权证书。
六、其它需要公告的事项：

（一）竞买人须于拍卖（挂牌）会30分钟前凭在宣城市公共资源交易中心网（http://ggzyjy.xuancheng.gov.cn）自行打印的资格确认书和出让文件要求提供的纸质报名资料（原件，一式两份）到绩溪县公共资源交易中心现场办理竞买登记手续、领取号牌并在指定位置就座。

（二）上述地块竞得人需在土地出让成交后3个月内提交规划设计方案文本报审，在合同约定土地交付之日起3个月内开工建设，在合同约定开工建设后12个月内竣工。竞得人不能按期开竣工的，每延期一日，应向出让人支付出让价款总额0.5‰的违约金。
（三）土地交付：土地在竞得人缴清价款后一个月内交付。以现状土地条件由出让方负责交地。本次地块出让方为绩溪县金沙镇38号桥村民委员会，地块内空中杆线、地下管线，由出让方勘验、迁移；竞得人须保持地块周边原有水系畅通。
（四）本次出让地块的出让价款，不包含受让人依法应当缴纳的各种税费。

（五）竞得人缴纳的竞买保证金，在出让合同签订后转作土地出让价款；未竞得人缴纳的竞买保证金，绩溪县公共资源交易中心在出让活动结束后5个工作日内予以退还，不计利息。

（六）本次出让交易由出让方授权绩溪县自然资源和规划局全程代理该地块入市报名交易事宜。
（七）本公告未尽事宜及地块具体要求详见出让文件。
七、联系方式和竞买保证金账户。

1.联系电话：0563-8159127

地  址：绩溪县会山路45号

联系人：陈  静（绩溪县自然资源和规划局）
2.保证金缴款开户单位及账号：

      账户名称：绩溪县公共资源交易中心
      开户行：中国农业银行股份有限公司绩溪华阳分理处
      账号：12277401040003531
                              绩溪县金沙镇38号桥村村民委员会
 2023年1月19日
集体经营性土地使用权公开出让竞买须知
根据《中华人民共和国土地管理法》《中华人民共和国土地管理法实施条例》《招标拍卖挂牌出让国有土地使用权规范》以及《绩溪县农村集体经营性建设用地入市工作指导意见》等有关规定，经绩溪县人民政府批准，绩溪县金沙镇38号桥村村民委员会决定以拍卖或挂牌方式公开出让2022集体-1号地块的集体经营性建设用地使用权。
一、出让人

本次集体经营性建设用地使用权公开出让的出让人为绩溪县金沙镇38号桥村村民委员会，具体组织实施授权绩溪县自然资源和规划局承办，严格遵循公开、公平、公正和诚实信用原则。

二、供地条件及时间、付款方式
本次地块以净地出让，按现状交付。出让方为绩溪县金沙镇38号桥村民委员会，地块内空中杆线、地下管线，由出让方勘验、迁移；竞得人须保持地块周边原有水系畅通。外部条件（道路、水、电、气等）均以现状为准。出让面积及范围以宗地界址图为准。
竞买人竞得地块后，竞买保证金转作受让地块的定金（成交价20%）。自签订《成交确认书》之日起10个工作日内签订《集体经营性建设用地使用权出让合同》。
合同签订后一个月内缴清（竞买保证金全部抵付出让价款），土地增值收益调节金分配严格按照《绩溪县农村集体经营性建设用地入市指导意见（试行）》（绩政办[2022]49号）相关规定执行。竞得人缴清成交价款、与契税相当的（成交价款的3%）土地增值收益调节金和相关规费后，方可申请办理不动产权证书。
受让人不能按时支付出让价款的，自滞纳之日起，每日按迟延支付款项的1‰向出让人缴纳违约金。
竞得人应严格按照绩溪县自然资源规划局出具的规划设计条件的要求实施建设。
竞得人应严格按照绩溪县发改委提出的产业准入规定和绩溪县生态环境分局提出的生态环保要求使用土地，不得擅自改变土地用途。
三、报名方式
上述地块采用网上报名，申请人先注册成网员（国土竞买人身份），然后提出竞买申请（报名），所需资料均以扫描件方式在线完成。完成竞买申请（报名）审核通过后，系统将会自动生成竞买资格确认书，请竞买人自行打印。网上交易系统务必使用IE7、IE8、IE9、IE11（建议使用）浏览器登录、使用，否则可能导致异常。如有疑问，可致电0563-2616639或0563-2616620进行咨询。具体步骤为：登录宣城市公共资源交易中心网（http://ggzyjy.xuancheng.gov.cn） -国土资源板块-选择需参与竞争的项目-点击项目最下方我要报名-完成网员注册（填写基本信息并上传扫描件）并提交备案-系统自动审核-审核通过后重新登录账号（或刷新当前电脑页面）-选择需参与竞买的项目-上传竞买申请（报名）资料-竞买申请（报名）审核通过后打印竞买资格确认书。

 四、出让地块的基本情况及规划指标要求、建设期限

1. 2022集体-1号宗地。位于绩溪县金沙镇38号桥村皖赣铁路西侧，用地面积11.31亩（合7538.12平方米），权属集体经营性建设用地，用地性质为工业用地, 容积率≥1.0，建筑密度≥40%，绿地率≤15%，建筑檐口高度≤24米。
上述地块竞得人需在土地出让成交后3个月内提交规划设计方案文本报审，在合同约定土地交付之日起3个月内开工建设，在合同约定开工建设后12个月内竣工。竞得人不能按期开竣工的，每延期一日，应向出让人支付出让价款总额0.5‰的违约金。
五、土地交付时间

上述地块以净地出让，土地在竞得人缴清价款后一个月内现状交付。
六、竞买人的资格及要求

中华人民共和国境内外的法人、自然人和其他组织，除法律法规另有规定外，均可申请参加集体经营性建设用地使用权招标拍卖挂牌出让活动。申请人可以单独申请，也可联合申请。竞买人的资格审查按原国土资源部令第39号等相关执行。安徽省自然资源信用信息管理系统中有失信惩戒信息的自然人、法人和其他组织均不得参加本次竞买。
出让文件规定成交币种为人民币。申请人可于2023年1月19日至2023年2月8日，通过宣城市公共资源交易中心网（http://ggzyjy.xuancheng.gov.cn）下载出让文件，在线提出竞买申请，并交纳竞买保证金，经审核后，方可取得竞买资格。保证金到账的截止时间为2023年2月6日16时。

取得竞买资格的申请人超过2家（含2家）的地块，按拍卖方式出让；不足2家的地块，转为挂牌方式出让,同时竞买申请及竞买保证金的到账时间将顺延至2023年2月17日16时。挂牌截止时，有竞买人表示愿意继续竞价的，转入现场竞价。具体公开出让方式，将于2023年2月6日17时前由绩溪县自然资源和规划局告知取得竞买资格的申请人。
本次集体经营性建设用地使用权公开出让地块设有出让底价，采用增价方式，增价幅度为每次1万元整数倍，按照价高者得原则确定竞得人。
七、申请和资格审查

（一）出让文件取得

申请人可于2023年1月19日至2023年2月8日，到宣城市公共资源交易中心网(http://ggzyjy.xuancheng.gov.cn)公告附件中下载《出让文件》，具体包括：

（1）集体经营性建设用地使用权出让公告；

（2）集体经营性建设用地使用权出让须知；

（3）竞买申请书（样本）；

（4）法人代表身份证明书（样本）；

（5）承诺书(一）（样本）；
（6）承诺书(二）（样本）；
（7）资信证明书（样本）；

（8）授权委托书（样本）；
（9）信用承诺书（样本）；
（10）竞买资格确认书（样本）；

（11）集体经营性建设用地使用权挂牌出让竞买报价单（样本）；

（12）成交确认书（样本）；

（13）《集体经营性建设用地使用权出让合同》（样本）；

（14）出让地块规划设计条件和要求；

（15）出让地块宗地界址图；

（16）其他相关文件。
（二）网上提交竞买申请
申请人可于2023年1月19日至2023年2月8日，通过宣城市公共资源交易中心网(http://ggzyjy.xuancheng.gov.cn)，在线提出竞买申请。根据出让公告，竞买人少于2人的，采取挂牌方式进行公开出让，竞买申请及竞买保证金的到账时间将顺延至2023年2月17日16时。
竞买人网上报名须知:

1、请先下载操作手册，并要认真阅读，按操作手册进行操作。

 2、所提交的资料必须真实有效，如提供虚假资料造成损失，由竞买人负责，出让人有权追究责任。

3、报名时，所有需要提交审核的资料(包括文件载明的需要提交的所有资料)，必须扫描后以附件形式上传系统。

4、报名回执码是唯一的，不可泄漏。所有报价活动均需输入此码，如因回执码泄露，应承担由此所引起的一切不良后果。

须以扫描件方式上传的申请文件包括:

1、法人申请的，应提交下列文件：

（1）申请书；

（2）法人单位有效身份证明文件；

（3）法定代表人的有效身份证明文件；

（4）申请人委托他人代为申请的，应提交授权委托书及委托代理人的有效身份证明文件；

（5）竞买保证金交纳凭证；

（6）提交竞买保证金不属于银行贷款、股东借款、转贷和募集资金的承诺书；
   （7）提交不存在违法违规违约行为的承诺书；
（8）商业金融机构的资信证明及竞买保证金凭证；
（9）加油站用地的竞买人需提供商务部门出具的预核准手续。
（10）信用承诺书；

（11）出让文件规定需要提交的其它文件。
2、自然人申请的，应提交下列文件：

（1）申请书；
（2）拟成立新公司申请书；
（3）申请人有效身份证明文件；

（4）申请人委托他人代为申请的，应提交授权委托书及委托代理人的身份证明文件；

（5）竞买保证金交纳凭证；

（6）提交竞买保证金不属于银行贷款、股东借款、转贷和募集资金的承诺书；
   （7）提交不存在违法违规违约行为的承诺书；
（8）商业金融机构的资信证明及竞买保证金凭证；
（9）信用承诺书；
（10）出让文件规定需要提交的其它文件。

3、其他组织申请的，应提交下列文件：

（1）申请书；

（2）表明该组织合法存在的文件或有效证明；

（3）表明该组织负责人身份的有效证明文件；

（4）申请人委托他人代为申请的，应提交授权委托书及委托代理人的身份证明文件；

（5）竞买保证金交纳凭证；

（6）提交竞买保证金不属于银行贷款、股东借款、转贷和募集资金的承诺书；
   （7）提交不存在违法违规违约行为的承诺书；
（8）商业金融机构的资信证明；
（9）信用承诺书；
（10）出让文件规定需要提交的其它文件。

4、境外申请人申请的，应提交下列文件：

（1）申请书；

（2）境外法人、自然人、其他组织的有效身份证明文件；

（3）申请人委托他人办理的，应提交授权委托书及委托代理人的有效身份证明文件；

（4）竞买保证金交纳凭证；

（5）提交竞买保证金不属于银行贷款、股东借款、转贷和募集资金的承诺书；
   （6）提交不存在违法违规违约行为的承诺书；
（7）商业金融机构的资信证明；
（8）信用承诺书；
（9）出让文件规定需要提交的其它文件。

5、联合申请的，应提交下列文件：

（1）联合申请各方共同签署的申请书；

（2）联合申请各方的有效身份证明文件；

（3）联合竞买协议，协议要规定联合各方的出资构成、股份结构以及联合各方的权利、义务，并明确签订《集体经营性建设用地使用权出让合同》时的受让人；

（4）申请人委托他人代为申请的，应提交授权委托书及委托代理人的有效身份证明文件；

（5）竞买保证金交纳凭证；

（6）提交竞买保证金不属于银行贷款、股东借款、转贷和募集资金的承诺书；
   （7）提交不存在违法违规违约行为的承诺书；
（8）商业金融机构的资信证明；
（9）信用承诺书；
（10）出让文件规定需要提交的其它文件。

上述文件中，申请书必须用中文书写，其他附属文件可以使用其他语言，但必须附中文译本，所有文件的解释以中文译本为准。

（三）资格审核

竞买人网上报名的，绩溪县公共资源交易中心负责对公开出让公告规定的时间内收到的申请进行网上初审，绩溪县自然资源和规划局对竞买人提交的材料进行网上复核。按规定缴纳竞买保证金、通过资格审查的，方能取得有效资格。

经审查，有下列情形之一的，为无效申请：

1、申请人不具备竞买资格的；

2、未按规定交纳竞买保证金的；

3、申请文件不齐全或不符合规定的；

4、申请文件字迹不清，无法辨认的；

5、委托他人代理，委托文件不齐全或不符合规定的；

6、申请人及其控股股东存在伪造公文骗取用地和非法倒卖土地、非法转让土地使用权等违约行为的；

7、申请人及其控股股东存在因申请人原因造成土地闲置一年以上、违背出让合同约定条件开发利用土地等违法违规违约行为的；

8、法律法规规定的其他情形。
（四）确认竞买人资格

经审核，申请人按规定交纳竞买保证金的、具备申请条件的，绩溪县自然资源和规划局将发给竞买人《竞买资格确认书》确认其竞买资格，并通知参加公开出让活动的时间、地点。

八、答疑及现场踏勘

申请人对出让文件有疑问的，可以在公开出让活动开始前以书面或者口头方式向我村咨询。竞买申请人可对拟出让地块进行现场踏勘。

九、本次公开出让活动有关时间

见出让公告

十、出让地块的起始价、竞买保证金及增价幅度等

2022集体-1号宗地：出让起始价114万元；竞买保证金57万元。
上述出让地块设有出让底价，采用增价方式，2022集体-1号地块增加幅度为每次1万元整数倍，按价高者得原则确定竞得人。
十一、拍卖程序

（一）拍卖会依照下列程序进行：

1、主持人宣布拍卖会开始；

2、拍卖主持人、记录员就位；

3、拍卖主持人宣布竞买人到场情况；

4、设有底价的，出让人应当现场将密封的拍卖底价交给拍卖主持人，拍卖主持人现场开启密封件；

5、拍卖主持人介绍拍卖地块的位置、面积、用途、使用年限、规划指标要求、建设时间等；

6、拍卖主持人宣布拍卖宗地的起叫价、增价规则和增价幅度，并明确提示是否设有底价。在拍卖过程中，拍卖主持人可根据现场情况调整增价幅度；

7、拍卖主持人报出起叫价，宣布竞价开始；

8、竞买人举牌应价或者报价；

9、拍卖主持人确认该竞买人应价或报价后继续竞价；

10、拍卖主持人连续三次宣布同一应价或报价而没有人再应价或出价，且该价不低于底价的，拍卖主持人落槌表示拍卖成交，并宣布最高应价者为竞得人。最高应价或者报价低于底价的，拍卖主持人宣布拍卖终止。

（二）签订《成交确认书》

确定竞得人后，拍卖人与竞得人当场签订《成交确认书》，拍卖人或竞得人不按规定签订《成交确认书》的，应当承担法律责任。竞得人拒绝签订《成交确认书》也不能对抗拍卖成交结果的法律效力。

（三）签订《集体经营性建设用地使用权出让合同》

拍卖人与竞得人依据《成交确认书》中约定的时间、地点签订《集体经营性建设用地使用权出让合同》。

（四）拍卖竞价规则

1、本次拍卖会采用增价拍卖方式，按价高者得的原则确定竞得人；

2、竞买人以举牌方式应价，也可以报价，但报价的加价幅度不得小于拍卖主持人宣布或调整的增价幅度；

3、本次拍卖地块均设有底价，最后应价未达到底价时，拍卖主持人将终止拍卖活动。

（五）拍卖注意事项

1、申请人须全面阅读有关拍卖文件，如有疑问可以在拍卖会开始日以前用书面或口头方式向我村咨询。申请人可到现场踏勘拍卖出让地块。申请一经受理确认后，即视为竞买人对拍卖文件及地块现状无异议并全部接受，并对拍卖文件和有关书面承诺承担法律责任。

2、申请人竞得土地后，拟成立新公司进行开发建设的，应在申请书中明确新公司的出资构成、成立时间等内容。我村可以根据拍卖出让结果与竞得人签订《集体经营性建设用地使用权出让合同》，在竞得人按约定办理完新公司注册登记手续后，再与新公司签订《集体经营性建设用地使用权出让合同变更协议》。

3、竞买人一经应价或报价，不可撤回。

4、确定竞得人后，竞得人在拍卖现场与拍卖人签订《成交确认书》。委托他人代签的，应提交法定代表人亲笔签名并盖章的授权委托书原件。《成交确认书》对拍卖人和竞得人具有法律效力，拍卖人改变拍卖结果的，或者竞得人放弃竞得宗地的，应当承担法律责任。

5、竞得人交纳的竞买保证金转作受让地块的土地出让价款。未竞得人交纳的竞买保证金，绩溪县公共资源交易中心在拍卖活动结束后5个工作日内予以退还，不计利息。
6、成交后，竞得人必须按照规定要求进行项目建设。

7、有下列情形之一的，拍卖人应当在拍卖会开始前终止拍卖活动，并通知竞买人：

（1）竞买人串通损害国家利益、社会利益或他人合法权益的；

（2）拍卖工作人员私下接触竞买人，足以影响拍卖公正性的；

（3）取得竞买资格的申请人不足2人的；

（4）应当依法终止拍卖活动的其他情形。

（六）竞得人有下列行为之一的，视为违约，拍卖人可取消其竞得人资格，竞买保证金不予退还：

1、竞得人逾期或拒绝签订《成交确认书》的；

2、竞得人逾期或拒绝签订《集体经营性建设用地使用权出让合同》的；

3、竞得人逾期或拒绝在规定时间内交清成交总价款的。

（七）拍卖成交价即为该幅地块的总价款，包括土地取得成本费用（不含土地登记发证税费）。

（八）竞得人与出让人签订《集体经营性建设用地使用权出让合同》后，应当在出让合同约定的时间内付清全部拍卖成交价款，竞得人付清全部拍卖成交价款后，依法申请办理土地登记，领取集体经营性建设用地使用权证书。
（九）其他事项

1、拍卖不成交的，应当按规定由我村重新组织出让。

2、参加拍卖活动的人员，应遵守现场的纪律，服从管理人员的管理。

3、竞得人提供虚假文件或隐瞒事实的，拍卖人可取消其竞得人资格，终止《集体经营性建设用地使用权出让合同》，经政府批准，撤销其集体经营性建设用地使用权证书，造成损失的，由原竞得人赔偿。

4、出让人对本《须知》有解释权。未尽事宜依照《招标拍卖挂牌出让国有建设用地使用权规范》办理。

十二、挂牌程序

（一）挂牌依照以下程序进行:

1、在挂牌公告规定的挂牌起始日，挂牌人将挂牌宗地的面积、界址、用途、使用年限、规划要求、起始价、增价规则及增价幅度等挂牌公布；

2、符合条件的竞买人填写《挂牌竞买报价单》进行报价；

3、挂牌主持人收到《挂牌竞买报价单》后，按接收时间填写报价单提交时间，并对报价单予以审核，对符合规定的报价予以确认；

4、挂牌主持人确认该报价后，更新显示挂牌价格，继续接受新的报价;

5、挂牌主持人在挂牌公告规定的挂牌期间根据竞买人竞价情况调整增价幅度；

6、挂牌时间不得少于10日。挂牌期间可根据竞买人竞价情况调整增价幅度；

7、挂牌截止应当由挂牌主持人主持确定。在公告规定的挂牌截止时间，竞买人应当出席挂牌现场，挂牌主持人宣布最高报价及其报价者，并询问竞买人是否愿意继续竞价，有竞买人表示愿意继续竞价的，即属于挂牌截止时有两个或两个以上竞买人要求报价的情形，挂牌主持人应当宣布挂牌出让转入现场竞价，通过现场竞价确定竞得人。挂牌主持人连续三次报出最后挂牌价格，没有竞买人表示愿意继续竞价的，按下列规定确定是否成交：

（1）在挂牌期限内只有一个竞买人报价，且报价不低于底价的，并符合其他条件的，挂牌主持人宣布挂牌成交，该报价者为竞得人；

（2）在挂牌期限内有两个或两个以上的竞买人报价的，且最高出价不低于底价的，挂牌主持人宣布挂牌成交，出价最高者为竞得人；报价相同的，先提交报价单者为竞得人，但报价低于底价者除外；

（3）在挂牌期限内无应价者或者竞买人的报价均低于底价或均不符合其他条件的，挂牌主持人宣布挂牌不成交。

（二）签订《成交确认书》

确定竞得人后，挂牌人与竞得人当场签订《成交确认书》，挂牌人或竞得人不按规定签订《成交确认书》的，应当承担法律责任。竞得人拒绝签订《成交确认书》也不能对抗挂牌成交结果的法律效力。
《成交确认书》应包括挂牌人与竞得人的名称，出让标的、成交时间、地点、价款，以及双方签订《集体经营性建设用地使用权出让合同》的时间、地点等内容。

《成交确认书》对挂牌人与竞得人具有法律效力，挂牌人改变挂牌结果的，或者竞得人不按规定签订《集体经营性建设用地使用权出让合同》、放弃竞得宗地的，应当承担法律责任。

（三）签订《集体经营性建设用地使用权出让合同》

挂牌人与竞得人依据《成交确认书》中约定的时间、地点签订《集体经营性建设用地使用权出让合同》。
（四）挂牌竞价规则

1、本次挂牌以价高者得为原则确定竞得人。

2、本次挂牌以增价方式进行报价，每次加价幅度不得小于挂牌主持人宣布的增价幅度。

3、竞买人以填写《挂牌竞买报价单》方式报价，《挂牌竞买报价单》一经报出，不得撤回。

4、在报价期间，竞买人可多次报价。

5、竞买人报价有下列情形之一的，为无效报价：

（1）报价单未在挂牌期限收到的；

（2）不按规定填写报价单的；

（3）报价单填写人与竞买申请文件不符的；

（4）竞买申请人报价低于挂牌起始价的；

（5）竞买申请人报价低于当前最高报价的；

（6）竞买申请人报价不符合增加幅度要求的；

（7）竞买申请人报价不符合挂牌文件规定的其他要求的。

6、有两个或两个以上竞买人报价相同的，先提交报价单者为该挂牌价格的出价人。

（五）挂牌注意事项

1、申请人须全面阅读有关挂牌文件，如有疑问可以在挂牌开始日以前用书面或口头方式向我村咨询。申请人应到现场踏勘挂牌地块。申请一经受理确认后，即视为竞买人对挂牌文件及地块现状无异议并全部接受，并对挂牌文件和有关书面承诺承担法律责任。

2、申请人竞得土地后，拟成立新公司进行开发建设的，应在申请书中表明，在竞得土地后30日内办理完新公司注册登记手续。经我村同意后，可直接与新公司签订《集体经营性建设用地使用权出让合同》。

3、对认定的无效申请，绩溪县自然资源和规划局将及时通知有关申请人。

4、本次挂牌地块均设有底价，在挂牌活动结束前须严格保密。

5、竞买人一经报价，不可撤回。报价单如有字迹不清或涂改等情况，报价不予确认。

6、确定竞得人后，竞得人在挂牌现场与挂牌人签订《成交确认书》。委托他人代签的，应提交法定代表人亲笔签名并盖章的授权委托书。《成交确认书》对挂牌人和竞得人具有合同效力。《成交确认书》签订后，挂牌人改变挂牌结果的，或者竞得人放弃竞得宗地的，应当承担法律责任。

7、竞得人交纳的竞买保证金，在出让成交后转作受让地块的土地出让价款。未竞得人交纳的竞买保证金，绩溪县公共资源交易中心在挂牌活动结束后 5个工作日内予以退还，不计利息。

8、成交后，竞得人必须按照规定要求进行项目建设。

9、有下列情形之一的，挂牌人应当在挂牌开始前终止挂牌活动，并通知竞买人：

（1）竞买人串通损害国家利益、社会利益或他人合法权益的；

（2）挂牌工作人员私下接触竞买人，足以影响挂牌公正性的；

（3）发现挂牌活动与国家法律法规相抵触的。

10、竞得人有下列行为之一的，视为违约，挂牌人可取消其竞得人资格，并没收竞买保证金：

（1）竞得人开出的银行支票或汇票在有效期内不能兑现或不能全部兑现；

（2）竞得人逾期或拒绝签订《集体经营性建设用地使用权出让合同》的。

11、挂牌成交价即为该幅地块的总价款。

12、竞得人与挂牌人签订《集体经营性建设用地使用权出让合同》后，须按出让合同约定支付挂牌出让成交价款。否则视为违约，挂牌人可解除出让合同，并依法追究竞得人的法律责任。

13、竞得人按出让合同规定付清全部挂牌成交价款及相关税费后，依法申请办理土地登记，领取集体经营性建设用地使用权证书。
14、竞得人提供虚假文件或隐瞒事实的，挂牌人可取消其竞得人资格，终止《集体经营性建设用地使用权出让合同》，经政府批准，撤销其集体经营性建设用地使用权证书，造成损失的，由原竞得人赔偿。

15、挂牌不成交的，应当按规定由我村重新组织出让。

16、参加挂牌活动的人员，应遵守现场的纪律，服从管理人员的管理。

17、出让人对本《须知》有解释权。其他未尽事宜依照《招标拍卖挂牌出让国有建设用地使用权规范》办理。
                        绩溪县金沙镇38号桥村村民委员会
2021年1月19日
法人代表身份证明书

同志，在我单位任           职务，系我单位法定代表人，特此证明。

单位地址：

身份证号码：

联系电话：

（身份证复印件贴处）

单位名称：               （公章）

年   月   日

授 权 委 托 书

	委   托   人
	受   托   人

	姓    名

	姓    名

	性    别

	性    别

	出生日期

	出生日期

	单位名称

	单位名称

	职   务

	职    务

	证件号码
	身份证（  ）护照（  ）
	证件号码
	身份证（  ）护照（  ）

	本人授权　　       　代表本人参加2023年2月8日15时或2023年2月9日至2023年2月20日15时期间在绩溪县公共资源交易中心（绩溪县政务中心三楼）举办的编号为          号集体经营性建设用地使用权公开出让活动，代表本人签订《集体经营性建设用地使用权出让合同》或具有法律意义的任何文件、凭证等。受托人在该地块公开出让活动中所做出的承诺、签署的合同或文件，本人均予以承认，并承担由此产生的法律后果。
委托人（签名）：

      年    月    日

	备

注
	兹证明前述委托书确系本单位法定代表人            亲自签署。

（单位公章）

      年    月    日

竞买申请书

绩溪县金沙镇38号桥村村民委员会：

经认真阅读编号为 2022集体-   号地块的公开出让文件，我方完全接受并愿意遵守你村集体经营性建设用地使用权公开出让文件中的规定和要求，对所有文件均无异议。

我方现正式申请参加你村于2023年2月8日15时或2023年2月9日至2023年2月20日15时，在绩溪县公共资源交易中心（绩溪县政务中心三楼）（地点）举行的集体经营性建设用地使用权公开出让活动。我方愿意按照公开出让文件规定，交纳竞买保证金人民币（大写）               万元（￥              元）。
若能竞得该地块，我方保证按照集体经营性建设用地使用权公开出让文件的规定和要求履行全部义务。

若我方在集体经营性建设用地使用权公开出让活动中，出现不能按期付款或有其他违约行为，我方愿意承担全部法律责任，并赔偿由此产生的损失。

特此申请和承诺。

附件：

1．                    ；

2．                    ；

3．                    ；

申 请 人：                      （加盖公章）
法定代表人（或授权委托代理人）签名：

联 系 人：

地    址：

邮政编码：

电    话：

申请日期：      年    月    日

申  请  书
（只限于竞得土地后拟成立新公司进行开发建设的竞买人填写）
绩溪县金沙镇38号桥村村民委员会：
我方现参加编号为  2022集体-     地块的集体经营性建设用地使用权的公开出让活动，拟在成功竞得地块后，成立具有独立法人资格项目公司，对该地块开发建设，并确定出资人及出资比例如下：

1、出资人：                         ,出资比例：      %;

2、出资人：                         ,出资比例：      %;

3、出资人：                         ,出资比例：      %;

若能成功竞得该地块，拟于     年    月   日前成立新公司，并申请以新的法人签订上述地块的《集体经营性建设用地使用权出让合同》或《集体经营性建设用地使用权出让合同变更协议》。

特此申请

申 请 人：                      （加盖公章）
法定代表人（或委托代理人）签名:

申请日期：         年     月     日
承诺书（一）
我方承诺交纳的 2022集体-      号地块集体经营性建设用地使用权竞买保证金不属于银行贷款、股东借款、转贷和募集资金；如出现上述行为我方愿意承担全部法律责任。
特此承诺
 竞买申请人：                     （加盖公章）

         法定代表人（或委托代理人）签名：
     承诺日期：      年   月   日

承诺书（二）
绩溪县金沙镇38号桥村村民委员会：

我方及控股股东不存在伪造公文骗取用地和非法倒卖土地、非法转让土地使用权等违约行为；也不存在因我方原因造成土地闲置一年以上、违背出让合同约定条件开发利用土地等违法违规违约行为。

特此承诺

 竞买申请人：                     （加盖公章）

         法定代表人（或委托代理人）签名：

     承诺日期：      年   月   日

资信证明书
绩溪县金沙镇38号桥村村民委员会：
                   因参与集体经营性建设用地使用权拍卖挂牌出让活动，委托我行对其资信状况出具资信证明书，经确认具体情况如下：

                   自开户之日起至    年   月   日止，在我行办理的各项信贷业务无逾期（垫款）和欠息记录，资金结算方面无不良记录，执行结算纪律良好。

特此证明

（银行签章）

年    月   日

信用承诺书
为共同构建社会诚信体系，维护良好的市场经济环境，营造诚实守信的信用环境，共同推动社会信用体系建设的健康发展，树立企业诚信守法经营形象。                        郑重作出以下承诺:
一、组织或本人所提供的所有资料或信息均合法、真实、准确和有效，并对所提供的资料真实性负责。
二、自觉接受政府、行业组织、社会公众、新闻舆论的监督。
三、严格依照国家有关法律、法规和规章，依法取得用地审批手续，缴纳相关税费，依照合同约定动工开发建设。
四、严格遵守国家法律、法规、规章和政策规定，按照要求规范操作、规范管理，强化自律，诚实守信，不造假、不失信。
五、自愿接受行政执法部门的依法检查,发生违法违规行为，接受行政执法部门依照有关法律、行政法规规定给予的行政处罚，并依法承担赔偿责任和刑事责任。
六、在信用修复完成后，继续严格遵守国家法律、法规、规章和政策规定，依法从事生产经营活动，重信守诺，维护良好的企业信用记录，积极履行社会责任。
七、本单位企业法人代表、董事、监事、高管自愿维护良好的个人信用记录。
八、 严格遵守报告制度，及时如实地报告有关情况，不瞒报、不虚报。
九、本《信用承诺书》同意向社会公开。
                                 承诺人: (盖章)
                                   年   月   日
竞买资格确认书

                            （名称）：

你方提交的对2022集体-   号地块的竞买申请书及相关文件资料收悉。通过审查，你方提交文件资料符合我方此次公开出让文件的规定和要求，现确认你方具备参加此次集体经营性建设用地使用权竞买资格。请于2023年2月8日15时或2023年2月9日至2023年2月20日15时，持此《竞买资格确认书》参加在绩溪县公共资源交易中心（绩溪县政务中心三楼）举行的集体经营性建设用地使用权公开出让活动，并参与竞买。
 绩溪县金沙镇38号桥村村民委员会

     年   月  日

集体经营性建设用地使用权挂牌出让竞买报价单

竞买人编号

	地块编号
	2022集体-   号

	竞买报价
	人民币（大写）：
￥

	竞 买 人
	名称：                        （加盖公章）

	法定代表人
（或授权委托代理人）
	                             （签名）

	报 价 人

	报价时间
	           年    月    日    时    分

	挂 牌 人
	绩溪县金沙镇38号桥村村民委员会

	挂牌主持人
	                              （签名）

	确认时间
	         年    月    日    时    分

成 交 确 认 书

                                                编号：

根据《中华人民共和国土地管理法》《中华人民共和国土地管理法实施条例》《招标拍卖挂牌出让国有土地使用权规范》以及《绩溪县农村集体经营性建设用地入市工作指导意见》等有关规定，遵循公开、公平、公正和诚实信用原则，     年   月  日至    年   月  日在绩溪县公共资源交易中心举办的集体经营性建设用地使用权出让活动中，最终确定        为竞得编号为     号地块的集体经营性建设用地使用权挂牌出让的竞得人。现将有关事宜确认如下：
出让地块的基本情况及规划指标要求如下：须按照县自然资源和规划局出具的规划设计条件实施建设。

（一）地块位置：              ；

（二）地块范围：              ；

（三）出让面积：        平方米；

（四）土地用途：         用地 ；

（五）规划容积率：            ；

（六）规划建筑密度：          ；

（七）绿地率：                ；

（八）土地开发程度：          ；

（九）土地使用权年期：      年；

（十）动工及竣工期限：        年    月动工，   年   月完工；

该地块成交总价款为人民币       元整（￥      元）。

《成交确认书》签订后立即生效。你方支付的竞买保证金，由绩溪县公共资源交易中心转为出让价款。请竞得人务必于    年  月  日之前，持此《成交确认书》与绩溪县金沙镇38号桥村村民委员会签订《集体经营性建设用地使用权出让合同》。逾期不签订的，出让人将取消竞得人的资格，并按有关规定处理。
本《成交确认书》一式叁份，出让人执壹份，竞得人执壹份，绩溪县公共资源交易中心执壹份。

特此确认。

出让人：绩溪县金沙镇38号桥村       签字：

        村民委员会
竞得人：                            签字：
鉴证人：

    年   月  日
2022集体-1号宗地界址图

[image: image1.jpg]H Autodesk # § i i FlI1E

%
v
aﬂﬁ<

5]

ZH1985EF

bR

R}

o

e AR

24 W £ ¥ Ysepony H

2022集体-1号宗地规划设计条件

[image: image2.jpg]i X = L
éi i SR 2022 Sdk-1 SHLHHLRI VAR
i PN & SRR (2022]44 5
‘—’j?é’ﬁﬁ?f,\%%% (GURE Byt vy M (SR B E 38 5
B BT M M D, R T SRR 1
£ R R HiE
1. P E: BURE&H 38 S RIEH TN, A%
e | SRS,
D RREERERER | s, TR, s T | T
B TR N
2 AR T (100D it
3 FA AR 7538. 12 m* PR
g | PR AR BRERIEFRAIEAD F LLRET
4| G ARIR o | FEOORERRS RERATAT T RATRY | B
75, BSTERR AT R RITTR 2007 (I
5 BRR =1.0 SR
6 e >0 BT
7 S <I5% SRl 1
8 BT <24 K Sk 1
o [RSRUARAALST 5 K, ARREEL SR
o | BEBBMBMAR | wApF 10k, EULKBTRERTOT 00K, BIUEE | Witk
(SRR B I AR B
. HSURBTELL SIS (SR BB I AN
10 i |4
S S IR SN 50 & B AR RUAR AR, | T
ERTEN  wangmeEmE. 2l
| A | G | BERESHE (RESRSHIEHAIEN) BR. | @l
’ e | SEARAMAEY, NAEERRABERRERE, | .
S BRSSO A
o | REEAWIIEN, RS RA GG %, U ERE
%
BRI | o, enmmsanERER, s
1. AREPRA G, Bk, Ge AR TR, FA
| BOSRE AL M RIS KA R, 15K G
wgn | WHEER | somE CRpmm LSRRI TR, | B
12 | g 2. HUR IR LS ATT B, OB A
2K BT
TECEREE | e 0 O B B 515t
b | AT ST s, WEERET, IBLBR | o o
B | R, I SR R N AT

[image: image3.jpg]7 e S R ) 2 5 e B T A AR

13

EH}
Y=
Ko

HE 7S | ALRIRUSI NS KRG % HIRZEREA B R AT
* W, WEIATARMEER.

TR

1. BB MARRFE, ARIATIAR,
2+ FEREATT X HURIRS, 2[R A AT VE Bk, FF AR YE £l
FHARSREE (M) Hid. T) SRR SN R falsr i,
ZEWTE. KA, B, KIESAE, AEAE.

Z[A A SR

5154k

1 BT I A SR S R AD, %
- B R P HE R, B R ROBLE T R
SIRE L | 2 SRGISET (SR B S R T DR K T T R
SRR AR S BRI A G (20151185 5D XX
i

5194k

14

BAL | BEBMNEAOIARE, EESRLARRSHEDE,
Wi | R E S RILE MR, ARRS R

5l

T SIS, 7 7% Sk B I MOV 5 T
RIS | s, TRARERSERBAR, WASRERN S
HRZE SR E AP A .

5184

BAT (BT EBARS BRR AT NERA TSRO
W, | SUErEETEGEL) GRE2020155%) , (XFER
Tm | (REBHOBEHIHFE HEH) GLE (2020) 232
B) A (RIS FISHIE 5 CEBUMH (202265
) ) X

SR T

15

RN B SRR

SR

16

St i

1. T H 2RO T L ik A R R E RO R T 5, BT RALRE
B2 RGO R B P R U Y, IR E I AT R
ZERWIAR. REVEZEEME. XAE IR E. S FmAE. F
WEA A, ERRTHE. BRERE. HEEATE. BRSTE. SR
WEHE ., TREMSEES, MRS GRRGED . FEEHK
HAMIRER. BRERBEER. BHSET. 2. FmE. SEERGE
BEADEHRRIE. CUACRA A3 %A, BFmE. Pz,
B E. HRSHTEIZIE 1:1000 7 B L2 5246 CAD B

2 ATREH TR BAH IR BT HB1 . 4R ZEE:
3y ASHIRIG B AL LR R — 1, BESC— i N E RO . BRIARE
ZHER AR EHER.

5194

17

L. AR T 4R AR o A i T By Rt SR 2 SO

AT,

i)
2. HRIBI M R T R A HEAKIE, WEK. &, . BB Q% /
3. KRIEMEAE T T KRBT KAy X R B VAR AT i v
4. TR BEAE & A &E L, b LA UL B E 24
oK IR ISR, SR BITHRABE.

o :E-'\
D)

(GUE BB hI AR @ )

AT

PAGE
- 3 -